
 
 

Σελίδα 1 από 7 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Του  Πρακτικού  15/2017 της  Επιτροπής Ανάπτυξης 

του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 
------------------------------- 

Αριθ. Απόφασης 140/2017 
------------------------------- 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 
αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας. 

 

Σήμερα 9-05-2017 ημέρα Τρίτη και ώρα 13:00μ.μ., στην αίθουσα συνεδριάσεων της Περιφερειακής 
Ενότητας Ροδόπης, Δημοκρατίας 1 Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια Τακτική Συνεδρίαση, η Επιτροπή 
Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, ύστερα από την αριθ. 
Δ.Δ.ΟΙΚ. 2247/05-05-2017 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, 
σύμφωνα με το άρθρο 167 παρ. 2 του Ν. 3852 /2010.  

  
  Η συνεδρίαση υποστηρίχτηκε και με το σύστημα της τηλεδιάσκεψης στις αίθουσες των τηλεδιασκέψεων 

της έδρας της Περιφερειακής Ενότητας όπου ανήκουν τα μέλη της Επιτροπής. 
 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      
1. Δημούδη Ελένη, Πρόεδρος 

ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1) Μοσχοφίδου–Βλάχου Ελεονώρα, 2) Ιμπράμ Αχμέτ, 3) Μπούτος  Ιωάννης, 4)  Τσολάκης Σταύρος,                 

5) Λιθηρόπουλος Χρήστος, 6) Τραϊφόρος Βασίλειος 
 

ΤΟ  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ  ΜΕΛΟΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1) Τερτσούδης Χρήστος 
 

ΑΠΟΝΤΕΣ: 
1.     Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος, Αντιπρόεδρος 

ΤΟ ΜΕΛΟΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1) Γαλάνης Βασίλειος, απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα.   

 

Χρέη υπηρεσιακής γραμματέως άσκησε η  υπάλληλος  της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης  
κα. Ψαλτοπούλου Ελένη  του κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού Α’β. 

 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο εννέα (9) μελών ήταν παρόντα τα οκτώ  (8) μέλη,                      
η Πρόεδρος της Επιτροπής Ανάπτυξης έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής σύμφωνα  με το άρθρο 168  
παρ. 1 του Ν. 3852/2010, για συζήτηση ή μη εκτός ημερήσιας διάταξης λόγω του κατεπείγοντος τέσσερα (4)  
θέματα   και ζήτησε  την συζήτηση αυτών  μετά τα θέματα  της ημερήσιας διάταξης. 

 Αποφασίστηκε:  
Α. Ομόφωνα η συζήτηση των θεμάτων 1, 2 & 3 εκτός ημερήσιας διάταξης μετά τα θέματα  της ημερήσιας 

διάταξης & 
Β. Κατά Πλειοψηφία με ψήφους 6 υπέρ και 2 κατά, η συζήτηση του θέματος 4 εκτός ημερήσιας διάταξης 

μετά τα θέματα  της ημερήσιας διάταξης. Κατά ψήφισαν τα μέλη Ιμπράμ Αχμέτ και Μπούτος  Ιωάννης λόγω 
εισαγωγής του θέματος την ημέρα της συνεδρίασης. 

 
Αποχώρησε από τη συνεδρίαση της Επιτροπής το τακτικό μέλος κ.κ. Ιμπράμ Αχμέτ. 
 

 

ΑΔΑ: 6Φ647ΛΒ-Χ4Ρ



 
 

Σελίδα 2 από 7 

Στη συνέχεια,  η Πρόεδρος  δίνει  το λόγο στην κα. Φουτσιτζίδου Μαρία, υπάλληλο του Τμήματος 
Προμηθειών της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού   Π. Ε. Καβάλας, η οποία  εισηγούμενη  το τρίτο θέμα 
εκτός ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη των μελών της Επιτροπής την υπ’ αριθ. 03/1740,1741/08-05-2017 
έγγραφη εισήγηση της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Καβάλας που  αναφέρει τα εξής: 

«ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

   Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 164 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α’/2010), που αφορά στις 

Επιτροπές του Περιφερειακού Συμβουλίου. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/τ.Α’/2016), 

αναφορικά με την προσφυγή στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 

Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης». 

4. Την υπ’ αριθ.226/2016 (Πρακτ.18) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4191/τ.Β’/27-12-2016), με την οποία μεταβιβάζεται η 

αρμοδιότητα έγκρισης της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών 

της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, στην Επιτροπή Ανάπτυξης που συστήθηκε 

με την αριθ.156/2014 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης (ΦΕΚ 2765/τ.Β’/15-10-2014), όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα. 

5. Την αριθ. πρωτ ΔΔ.οικ:230/20-1-2017 εγκύκλιο του Γενικού Δ/ντή Εσωτερικής λειτουργίας της 

ΠΑΜΘ, με την οποία παρέχονται οδηγίες για τη διαδικασία έγκρισης της απευθείας ανάθεσης 

παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών των Υπηρεσιών της Περιφέρειας Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης, από την Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ.  

6. Την αναγκαιότητα έγκρισης απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και 

εργασιών για την κάλυψη των αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας  

Καβάλας. 
 

 

Εισηγούμαστε 
 

Α. Την κατ΄ εξαίρεση  εκτός ημερησίας διάταξης λόγω του κατεπείγοντος και των καταληκτικών 

ημερομηνιών έγκριση της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την 

κάλυψη αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας  Καβάλας,  σε βάρος των εγκεκριμένων 

πιστώσεων του προϋπολογισμού, και σύμφωνα με τις αντίστοιχες αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης που 

καταχωρήθηκαν στο Μητρώο Δεσμεύσεων από την αρμόδια Υπηρεσία, και έχουν αναρτηθεί στο 

πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ φέροντας το μοναδικό Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης (ΑΔΑ), στους παρακάτω 

αναδόχους όπως αυτοί παρουσιάζονται στον πίνακα που ακολουθεί: 

Α/Α 

ΑΡΜΟΔΙΑ 
ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(Α.Δ.Α.) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

1 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

 
 07/ 1824/8-5-2017 

250 ΜΕΤΑΛΛΙΑ  
για την 

συνδιοργάνωση της 
δράσης  

ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ  “ΣΤΑ  
ΒΗΜΑΤΑ ΤΟΥ ΑΠ. 
ΠΑΥΛΟΥ”  ΜΕ ΤΟΝ  

ΣΥΛΛΟΓΟ 
ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 

ΑΘΛΗΤΩΝ ΣΤΙΒΟΥ 
Πρόσκληση 

ενδιαφέροντος 

ΓΟΡΑΝΙΤΗΣ 
ΠΑΥΛΟΣ 
OLYMPUS 
ΑΘΛΗΤΙΚΑ 
ΕΠΑΘΛΑ 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ 
ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
07/1824 

 
ΑΦΜ  

121289286 
ΔΟΥ 

Α΄ΠΕΙΡΑΙΑ 
 
 

03/1474/2-5-2017 
(ΑΔΑ : 6ΠΠ47ΛΒ-

5ΦΤ)         
   

616,90ΕΥΡΩ 

ΑΔΑ: 6Φ647ΛΒ-Χ4Ρ



 
 

Σελίδα 3 από 7 

07/1738  /4-5-2017 
έως 8-5-2017 με   1  

προσφορά 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΜΕΤΑΛΛΙΑ 

ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 5,5 εκ. 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ 

ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΑ  
ΑΣΗΜΙ ΓΥΑΛΙΣΤΕΡΟ 

ΑΝΑΓΛΥΦΑ ΜΕ 
ΤΥΠΩΜΑ ΤΗΝ 
ΜΟΡΦΗ ΤΟΥ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΥΛΟΥ 
ΑΠΟ ΤΗ ΜΙΑ ΠΛΕΥΡΑ 
ΚΑΙ ΤΗΝ ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΤΟΥ ΑΓΩΝΑ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΑΛΛΗ ΚΑΙ ΒΥΣΣΙΝΙ 
ΚΟΡΔΕΛΑ 

 

2 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

07/1824/8-5-2017 

2  ΚΥΠΕΛΛΑ 
για την 

συνδιοργάνωση της 
δράσης  

ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ  “ΣΤΑ  
ΒΗΜΑΤΑ ΤΟΥ ΑΠ. 
ΠΑΥΛΟΥ”  ΜΕ ΤΟΝ  

ΣΥΛΛΟΓΟ 
ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 

ΑΘΛΗΤΩΝ ΣΤΙΒΟΥ 
Πρόσκληση 

ενδιαφέροντος 
07/1738  /4-5-2017 
έως 8-5-2017 με 1 

προσφορά 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΜΕΣΑΙΟΥ ΜΕΓΕΘΟΥΣ 

ΓΟΡΑΝΙΤΗΣ 
ΠΑΥΛΟΣ 
OLYMPUS 
ΑΘΛΗΤΙΚΑ 
ΕΠΑΘΛΑ 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ 
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
07/1824 
 

ΑΦΜ  
121289286 

ΔΟΥ 
Α΄ΠΕΙΡΑΙΑ 

 

03/1474/2-5-2017 
(ΑΔΑ : 6ΠΠ47ΛΒ-

5ΦΤ)         
29,00ΕΥΡΩ 

3 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

07/ 1824/8-5-2017 

60 ΔΙΠΛΩΜΑΤΑ 
για την συνδιοργάνωση 

της δράσης  
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 

ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ  “ΣΤΑ  
ΒΗΜΑΤΑ ΤΟΥ ΑΠ. 

ΠΑΥΛΟΥ”  ΜΕ ΤΟΝ  
ΣΥΛΛΟΓΟ 

ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 
ΑΘΛΗΤΩΝ ΣΤΙΒΟΥ 

Πρόσκληση 
ενδιαφέροντος 07/1738  

/4-5-2017 έως 8-5-2017 με   
1 προσφορά 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΔΙΠΛΩΜΑΤΑ 

ΝΙΚΗΤΩΝ Α4 ΜΕ ΤΟ 
ΛΟΓΟΤΥΠΟ ΤΟΥ 

ΑΓΩΝΑ   

ΓΟΡΑΝΙΤΗΣ 
ΠΑΥΛΟΣ 
OLYMPUS 
ΑΘΛΗΤΙΚΑ 
ΕΠΑΘΛΑ 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ 
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
07/1824 
 

ΑΦΜ  
121289286 

ΔΟΥ 
Α΄ΠΕΙΡΑΙΑ 

 

03/1474/2-5-2017 
(ΑΔΑ : 6ΠΠ47ΛΒ-

5ΦΤ)         
55,00ΕΥΡΩ 

4 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

07/1824/8-5-2017 

60 ΜΕΤΑΛΛΙΑ 
για την συνδιοργάνωση 

της δράσης  
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 

ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ  “ΣΤΑ  
ΒΗΜΑΤΑ ΤΟΥ ΑΠ. 

ΠΑΥΛΟΥ”  ΜΕ ΤΟΝ  
ΣΥΛΛΟΓΟ 

ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 
ΑΘΛΗΤΩΝ ΣΤΙΒΟΥ 

Πρόσκληση 
ενδιαφέροντος 07/1738  

/4-5-2017 έως 8-5-2017 με  
1 προσφορά 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΜΕΤΑΛΛΙΑ ΝΙΚΗΤΩΝ 
3εκ.- 20 ΧΡΥΣΑ—20 

ΑΡΓΥΡΑ-20 ΧΑΛΚΙΝΑ 
ΜΕ ΚΟΡΔΕΛΑ 

ΒΥΣΣΙΝΙ 
 
 

ΓΟΡΑΝΙΤΗΣ 
ΠΑΥΛΟΣ 
OLYMPUS 
ΑΘΛΗΤΙΚΑ 
ΕΠΑΘΛΑ 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ 
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
07/1824 
 

ΑΦΜ  
121289286 

ΔΟΥ 
Α΄ΠΕΙΡΑΙΑ 

 

03/1474/2-5-2017 
(ΑΔΑ : 6ΠΠ47ΛΒ-

5ΦΤ)         
74,00ΕΥΡΩ 

ΑΔΑ: 6Φ647ΛΒ-Χ4Ρ



 
 

Σελίδα 4 από 7 

5 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

07/1824/8-5-2017 

1 ΜΕΓΑΦΩΝΙΚΗ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

για την συνδιοργάνωση 
της δράσης  

ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ  “ΣΤΑ  
ΒΗΜΑΤΑ ΤΟΥ ΑΠ. 

ΠΑΥΛΟΥ”  ΜΕ ΤΟΝ  
ΣΥΛΛΟΓΟ 

ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 
ΑΘΛΗΤΩΝ ΣΤΙΒΟΥ 

Πρόσκληση 
ενδιαφέροντος 07/1738  

/4-5-2017 έως 8-5-2017 με  
1  προσφορά 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
2 ΗΧΕΙΑ  

1 ΑΣΥΡΜΑΤΟ 
ΜΙΚΡΟΦΩΝΟ 
1 ΕΝΣΥΡΜΑΤΟ 
ΜΙΚΡΟΦΩΝΟ 

 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ 
ΠΑΥΛΟΣ 
ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣ 
ΣΤΕΡΕΟΦΩΝΙΚΩΝ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΩΝ 
ΚΑΒΑΛΑ 
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
07/1823 

ΑΦΜ  
044921437 

ΔΟΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

03/1474/2-5-2017 
(ΑΔΑ : 6ΠΠ47ΛΒ-

5ΦΤ 
150ΕΥΡΩ 

6 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

07/1824/8-5-2017 

3 ΧΙΛΙΟΜΕΤΡΙΚΟΙ 
ΔΕΙΚΤΕΣ 

για την συνδιοργάνωση 
της δράσης  

ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ  “ΣΤΑ  
ΒΗΜΑΤΑ ΤΟΥ ΑΠ. 

ΠΑΥΛΟΥ”  ΜΕ ΤΟΝ  
ΣΥΛΛΟΓΟ 

ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 
ΑΘΛΗΤΩΝ ΣΤΙΒΟΥ 

Πρόσκληση 
ενδιαφέροντος 07/1738  

/4-5-2017 έως 8-5-2017 με  
καμία προσφορά 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΤΡΙΓΩΝΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 

 
 

ΚΑΒΑΛΑ 
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 07/ 

ΑΦΜ  
 

ΔΟΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

03/1474/2-5-2017 
(ΑΔΑ : 6ΠΠ47ΛΒ-

5ΦΤ 
0 ΕΥΡΩ 

7 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

 
 07/1821/8-5-2017 

 
ΗΧΗΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ 

 για την συνδιοργάνωση 
της δράσης  

«ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ  
“ΧΟΡΩΔΙΑΚΟ 

ΦΕΣΤΙΒΑΛ”  ΜΕ ΤΗΝ 
ΜΕΙΚΤΗ  ΧΟΡΩΔΙΑ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΦΙΛΩΝ 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ», 
Πρόσκληση 

ενδιαφέροντος 07/1703  
/3-5-2017 έως 8-5-2017 με 

2 προσφορές 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

4 ΗΧΕΙΑ, 
2 ΥΠΟΓΟΥΦΕΡ 

4 ΜΟΝΙΤΟΡ 
6 ΠΥΚΝΩΤΙΚΑ 

ΜΙΚΡΟΦΩΝΑ (akg c 
1000) 

3 ΔΥΝΑΜΙΚΑ 
ΜΙΚΡΟΦΩΝΑ (shure) 
ΚΟΝΣΟΛΑ ΜΙΞΗΣ ΜΕ 

ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 12 
ΚΑΝΑΛΙΑ ΚΑΙ ΜΕ ΤΑ 

ΑΝΑΛΟΓΑ AUX  
ΚΑΛΩΔΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΛΥΨΗ ΤΟΥ ΧΩΡΟΥ 

ΚΑΤΣΙΚΑΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΗΧΗΤΙΚΟΣ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ-
ΜΟΥΣΙΚΟΣ 
ΚΑΒΑΛΑ 
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
07/1821 

 
ΑΦΜ  

129270293 
ΔΟΥ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
 
 

03/1475/2-5-2017 
(ΑΔΑ : 6ΨΜΤ7ΛΒ-

Τ79)         
498ΕΥΡΩ 

 
 
 
 

ΑΔΑ: 6Φ647ΛΒ-Χ4Ρ



 
 

Σελίδα 5 από 7 

Β. Για όλες τις παραπάνω αναφερόμενες αναθέσεις, και προκειμένου να διασφαλισθεί το δημόσιο 

συμφέρον, έχουν προηγηθεί όλες οι διαδικασίες που προβλέπονται από την κείμενη νομοθεσία (έρευνα 

αγοράς, ανάληψη υποχρέωσης δαπάνης, πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος όπου απαιτείται κλπ), 

όπως βεβαιώνεται στα έγγραφα των Υπηρεσιών του παραπάνω πίνακα που στάλθηκαν στην Υπηρεσία 

μας.» 

 
Η Επιτροπή Ανάπτυξης μετά από διαλογική συζήτηση των μελών και έχοντας υπόψη  το άρθρο 164 του             

Ν. 3852/ 2010 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

Εγκρίνει την απευθείας ανάθεση παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη αναγκών 
των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας, όπως ειδικότερα αναφέρεται στην εισήγηση της 
υπηρεσίας, στους αναδόχους του παρακάτω πίνακα:  

Α/Α 

ΑΡΜΟΔΙΑ 
ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(Α.Δ.Α.) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

1 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

 
 07/ 1824/8-5-2017 

250 ΜΕΤΑΛΛΙΑ  
για την 

συνδιοργάνωση της 
δράσης  

ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ  “ΣΤΑ  
ΒΗΜΑΤΑ ΤΟΥ ΑΠ. 
ΠΑΥΛΟΥ”  ΜΕ ΤΟΝ  

ΣΥΛΛΟΓΟ 
ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 

ΑΘΛΗΤΩΝ ΣΤΙΒΟΥ 
Πρόσκληση 

ενδιαφέροντος 
07/1738  /4-5-2017 
έως 8-5-2017 με   1  

προσφορά 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΜΕΤΑΛΛΙΑ 

ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 5,5 εκ. 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ 

ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΑ  
ΑΣΗΜΙ ΓΥΑΛΙΣΤΕΡΟ 

ΑΝΑΓΛΥΦΑ ΜΕ 
ΤΥΠΩΜΑ ΤΗΝ 
ΜΟΡΦΗ ΤΟΥ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΥΛΟΥ 
ΑΠΟ ΤΗ ΜΙΑ ΠΛΕΥΡΑ 
ΚΑΙ ΤΗΝ ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΤΟΥ ΑΓΩΝΑ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΑΛΛΗ ΚΑΙ ΒΥΣΣΙΝΙ 
ΚΟΡΔΕΛΑ 

 

ΓΟΡΑΝΙΤΗΣ 
ΠΑΥΛΟΣ 
OLYMPUS 
ΑΘΛΗΤΙΚΑ 
ΕΠΑΘΛΑ 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ 
ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
07/1824 

 
ΑΦΜ  

121289286 
ΔΟΥ 

Α΄ΠΕΙΡΑΙΑ 
 
 

03/1474/2-5-2017 
(ΑΔΑ : 6ΠΠ47ΛΒ-

5ΦΤ)         
   

616,90ΕΥΡΩ 

2 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

07/1824/8-5-2017 

2  ΚΥΠΕΛΛΑ 
για την 

συνδιοργάνωση της 
δράσης  

ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ  “ΣΤΑ  
ΒΗΜΑΤΑ ΤΟΥ ΑΠ. 
ΠΑΥΛΟΥ”  ΜΕ ΤΟΝ  

ΣΥΛΛΟΓΟ 
ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 

ΑΘΛΗΤΩΝ ΣΤΙΒΟΥ 
Πρόσκληση 

ενδιαφέροντος 
07/1738  /4-5-2017 
έως 8-5-2017 με 1 

προσφορά 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΜΕΣΑΙΟΥ ΜΕΓΕΘΟΥΣ 

ΓΟΡΑΝΙΤΗΣ 
ΠΑΥΛΟΣ 
OLYMPUS 
ΑΘΛΗΤΙΚΑ 
ΕΠΑΘΛΑ 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ 
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
07/1824 
 

ΑΦΜ  
121289286 

ΔΟΥ 
Α΄ΠΕΙΡΑΙΑ 

 

03/1474/2-5-2017 
(ΑΔΑ : 6ΠΠ47ΛΒ-

5ΦΤ)         
29,00ΕΥΡΩ 

ΑΔΑ: 6Φ647ΛΒ-Χ4Ρ



 
 

Σελίδα 6 από 7 

3 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

07/ 1824/8-5-2017 

60 ΔΙΠΛΩΜΑΤΑ 
για την συνδιοργάνωση 

της δράσης  
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 

ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ  “ΣΤΑ  
ΒΗΜΑΤΑ ΤΟΥ ΑΠ. 

ΠΑΥΛΟΥ”  ΜΕ ΤΟΝ  
ΣΥΛΛΟΓΟ 

ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 
ΑΘΛΗΤΩΝ ΣΤΙΒΟΥ 

Πρόσκληση 
ενδιαφέροντος 07/1738  

/4-5-2017 έως 8-5-2017 με   
1 προσφορά 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΔΙΠΛΩΜΑΤΑ 

ΝΙΚΗΤΩΝ Α4 ΜΕ ΤΟ 
ΛΟΓΟΤΥΠΟ ΤΟΥ 

ΑΓΩΝΑ   

ΓΟΡΑΝΙΤΗΣ 
ΠΑΥΛΟΣ 
OLYMPUS 
ΑΘΛΗΤΙΚΑ 
ΕΠΑΘΛΑ 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ 
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
07/1824 
 

ΑΦΜ  
121289286 

ΔΟΥ 
Α΄ΠΕΙΡΑΙΑ 

 

03/1474/2-5-2017 
(ΑΔΑ : 6ΠΠ47ΛΒ-

5ΦΤ)         
55,00ΕΥΡΩ 

4 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

07/1824/8-5-2017 

60 ΜΕΤΑΛΛΙΑ 
για την συνδιοργάνωση 

της δράσης  
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 

ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ  “ΣΤΑ  
ΒΗΜΑΤΑ ΤΟΥ ΑΠ. 

ΠΑΥΛΟΥ”  ΜΕ ΤΟΝ  
ΣΥΛΛΟΓΟ 

ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 
ΑΘΛΗΤΩΝ ΣΤΙΒΟΥ 

Πρόσκληση 
ενδιαφέροντος 07/1738  

/4-5-2017 έως 8-5-2017 με  
1 προσφορά 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΜΕΤΑΛΛΙΑ ΝΙΚΗΤΩΝ 
3εκ.- 20 ΧΡΥΣΑ—20 

ΑΡΓΥΡΑ-20 ΧΑΛΚΙΝΑ 
ΜΕ ΚΟΡΔΕΛΑ 

ΒΥΣΣΙΝΙ 
 
 

ΓΟΡΑΝΙΤΗΣ 
ΠΑΥΛΟΣ 
OLYMPUS 
ΑΘΛΗΤΙΚΑ 
ΕΠΑΘΛΑ 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ 
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
07/1824 
 

ΑΦΜ  
121289286 

ΔΟΥ 
Α΄ΠΕΙΡΑΙΑ 

 

03/1474/2-5-2017 
(ΑΔΑ : 6ΠΠ47ΛΒ-

5ΦΤ)         
74,00ΕΥΡΩ 

5 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

07/1824/8-5-2017 

1 ΜΕΓΑΦΩΝΙΚΗ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

για την συνδιοργάνωση 
της δράσης  

ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ  “ΣΤΑ  
ΒΗΜΑΤΑ ΤΟΥ ΑΠ. 

ΠΑΥΛΟΥ”  ΜΕ ΤΟΝ  
ΣΥΛΛΟΓΟ 

ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 
ΑΘΛΗΤΩΝ ΣΤΙΒΟΥ 

Πρόσκληση 
ενδιαφέροντος 07/1738  

/4-5-2017 έως 8-5-2017 με  
1  προσφορά 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
2 ΗΧΕΙΑ  

1 ΑΣΥΡΜΑΤΟ 
ΜΙΚΡΟΦΩΝΟ 
1 ΕΝΣΥΡΜΑΤΟ 
ΜΙΚΡΟΦΩΝΟ 

 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ 
ΠΑΥΛΟΣ 
ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣ 
ΣΤΕΡΕΟΦΩΝΙΚΩΝ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΩΝ 
ΚΑΒΑΛΑ 
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
07/1823 

ΑΦΜ  
044921437 

ΔΟΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

03/1474/2-5-2017 
(ΑΔΑ : 6ΠΠ47ΛΒ-

5ΦΤ 
150ΕΥΡΩ 

6 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

07/1824/8-5-2017 

3 ΧΙΛΙΟΜΕΤΡΙΚΟΙ 
ΔΕΙΚΤΕΣ 

για την συνδιοργάνωση 
της δράσης  

ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ  “ΣΤΑ  
ΒΗΜΑΤΑ ΤΟΥ ΑΠ. 

ΠΑΥΛΟΥ”  ΜΕ ΤΟΝ  
ΣΥΛΛΟΓΟ 

ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 
ΑΘΛΗΤΩΝ ΣΤΙΒΟΥ 

Πρόσκληση 
ενδιαφέροντος 07/1738  

/4-5-2017 έως 8-5-2017 με  
καμία προσφορά 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΤΡΙΓΩΝΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 

 

ΚΑΒΑΛΑ 
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 07/ 

ΑΦΜ  
 

ΔΟΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

03/1474/2-5-2017 
(ΑΔΑ : 6ΠΠ47ΛΒ-

5ΦΤ 
0 ΕΥΡΩ 

ΑΔΑ: 6Φ647ΛΒ-Χ4Ρ



 
 

Σελίδα 7 από 7 

7 

Δ/ΝΣΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

 
 07/1821/8-5-2017 

 
ΗΧΗΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ 

 για την συνδιοργάνωση 
της δράσης  

«ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ  
“ΧΟΡΩΔΙΑΚΟ 

ΦΕΣΤΙΒΑΛ”  ΜΕ ΤΗΝ 
ΜΕΙΚΤΗ  ΧΟΡΩΔΙΑ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΦΙΛΩΝ 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ», 
Πρόσκληση 

ενδιαφέροντος 07/1703  
/3-5-2017 έως 8-5-2017 με 

2 προσφορές 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

4 ΗΧΕΙΑ, 
2 ΥΠΟΓΟΥΦΕΡ 

4 ΜΟΝΙΤΟΡ 
6 ΠΥΚΝΩΤΙΚΑ 

ΜΙΚΡΟΦΩΝΑ (akg c 
1000) 

3 ΔΥΝΑΜΙΚΑ 
ΜΙΚΡΟΦΩΝΑ (shure) 
ΚΟΝΣΟΛΑ ΜΙΞΗΣ ΜΕ 

ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 12 
ΚΑΝΑΛΙΑ ΚΑΙ ΜΕ ΤΑ 

ΑΝΑΛΟΓΑ AUX  
ΚΑΛΩΔΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΛΥΨΗ ΤΟΥ ΧΩΡΟΥ 

ΚΑΤΣΙΚΑΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΗΧΗΤΙΚΟΣ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ-
ΜΟΥΣΙΚΟΣ 
ΚΑΒΑΛΑ 
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
07/1821 

 
ΑΦΜ  

129270293 
ΔΟΥ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
 
 

03/1475/2-5-2017 
(ΑΔΑ : 6ΨΜΤ7ΛΒ-

Τ79)         
498ΕΥΡΩ 

 

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  140/2017. 

 
 
        

 
 
 
 
 
 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

ΔΗΜΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 
 

                        ΤΑ ΜΕΛΗ 
1.  Μοσχοφίδου – Βλάχου Ελεονώρα 
2.  Ιμπράμ Αχμέτ 
3.  Μπούτος  Ιωάννης 
4. Τσολάκης Σταύρος  
5. Λιθηρόπουλος Χρήστος 
6. Τερτσούδης Χρήστος, αναπληρωματικό μέλος 
7. Τραϊφόρος Βασίλειος       
8. Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος  (απών)  

 

ΑΔΑ: 6Φ647ΛΒ-Χ4Ρ


		2017-05-11T11:28:46+0300
	Athens




